
WPTG anställer unga svarta tekniktalanger
i nytt praktikprogram i Sydafrika
White Pearl Technology Group (WPTG), en ledande global IT-tjänstleverantör vill tackla den
höga kompetensbristen i Sydafrika genom att utveckla svarta unga talanger i Sydafrika som vill
göra karriär i IT-sektorn.

I början av januari 2024 anställer White Pearl Technology Group (WPTG) femton praktikanter som får
ett års betald arbetslivserfarenhet, utbildning och mentorskap på olika lokalkontor runt om i Sydafrika.
Deltagarna i programmet utbildas inom olika IT-roller och team, inklusive områden som
mjukvaruutveckling, projektledning, dataanalys, nätverksteknik och tekniskt skrivande.

Programmet är utformat för att öka tillgången på arbetskraft inom teknikområden där det råder brist på
lokal kompetens och där svarta yrkesverksamma är kraftigt underrepresenterade. När praktikanterna
framgångsrikt har slutfört programmet erbjuds de heltidsanställning inom WPTG och får därigenom en
möjlighet till snabb utveckling och att bli en del av nästa generations unga svarta IT-ledare, på ett
yrkesområde där efterfrågan på teknisk talang är hög.

WPTG är engagerat i BEE-idealen och som en del av företagetgruppens bredare åtaganden för att stödja
Black Economic Empowerment (BEE)-idealen i Sydafrika har WPTG utvecklat detta initiativ med
praktik som en investering för att utveckla lovande svarta akademiker med hög potential, som är
intresserade av att utbilda sig till IT-specialister.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Marco Marangoni, VD, White Pearl Technology Group,

E-mail: ir@whitepearltech.com, Telefon: +598 93 370 044

Jenny Öijermark, IR-Manager, White Pearl Technology Group,

E-mail: jenny.oijermark@whitepearltech.com, Telefon +46 0707 340 804

White Pearl Technology Group’s certified Adviser är Swedish North Point Securities AB. 

OM WHITE PEARL TECHNOLOGY GROUP

White Pearl Technology Group består av 28 företag som är verksamma inom informationsteknik. De är
diversifierade IT-företag som säljer sina egna lösningar och produkter samt tjänster och produkter från
tredjepartsleverantörer. Koncernen har närvaro i trettio länder över hela världen. Koncernens verksamhet
är för närvarande inriktad på tillväxtmarknader, särskilt Afrika, Asien, Mellanöstern och i mindre
utsträckning Latinamerika. www.whitepearltech.com

http://www.whitepearltech.com/

